
Uchwała Nr   1239/05 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  18 listopada   2005 r.  
 

w sprawie zatwierdzenia zmian w statucie Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa 
Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach. 
 
Na podstawie art. 41 ust.1, ustawy z dnia 05 czerwca 1998 o samorządzie województwa (Dz. 
U z 2001 r. Nr 142, poz.1590 z późn. zm.) oraz art. 39 ust.2    i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 
1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91 poz. 408 z późn. zm.) i Uchwały Nr 
15/2005 Rady Społecznej zakładu z dnia 13 października 2005 roku uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1 
 
Zatwierdza się następujące zmiany w statucie Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa 
Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach: 
 

1. w § 4 skreśla się kropkę i dodaje wyrazy �a także prowadzenie działalności 

gospodarczej polegającej na prowadzeniu stacji kontroli pojazdów�, 

2. § 15 ust.4 otrzymuje brzmienie: �Kadencja Rady Społecznej jest tożsama z kadencją 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego�, 

3. § 15 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: �Kadencja dotychczasowej Rady Społecznej 

upływa z dniem wyboru swoich przedstawicieli przez Sejmik Województwa 

Świętokrzyskiego kolejnej kadencji�, 

4. § 15 dotychczasowy ust.5 otrzymuje oznaczenie ust.6. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 
Wicemarszałek Województwa 

 
Jozef Kwiecień 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE 
 
 Zgodnie z art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki 
zdrowotnej zmiany w statucie zakładu opieki zdrowotnej uchwala Rada Społeczna zakładu i 
przedkłada do zatwierdzenia organowi, który utworzył zakład. 
 W związku z powyższym, Dyrektor Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa 
Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach przekazał Uchwałę Rady Społecznej Nr 
15/2005 roku z dnia 13 października 2005 roku       w sprawie uchwalenia zmian w statucie 
Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w celu 
zatwierdzenia ich przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego. 

Zmiany organizacyjne w Świętokrzyskim Centrum Ratownictwa Medycznego i 
Transportu Sanitarnego w Kielcach wynikają z aktualnie obowiązujących przepisów prawa o 
ruchu drogowym. Prowadzenie stacji kontroli pojazdów winno być ujawnione w KRS, 
dlatego też fakt ten został zapisany w obecnym statucie, jako działalność gospodarcza. 
Zaniechanie dokonania powyższej zmiany skutkowałoby likwidacją z urzędu tej elementarnej 
działalności Centrum. 
 


